

Договор
№ 15558/23-СОУТ
от 06.09.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Маякова С.Ф.
(фамилия, инициалы)

28 сентября 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 790509)

В **Муниципальном бюджетном**
дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад»
д. Вистино

(полное наименование работодателя)

188477, Ленинградская обл., Кингисеппский р-н, д. Вистино, ул. Солнечная, д. 8а.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4707013682

(ИНН работодателя)

470701001

(КПП работодателя)

1024701427541

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Гарапова И.В.

(Ф.И.О.)

28.12.23

(дата)

(подпись)

Патлусова А.А.

(Ф.И.О.)

28.12.23

(дата)

6-4538/18	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-4538/18	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 23	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 23	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-4538/18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-4538/18	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4538/18	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20 23	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 23	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Маякова С.Ф. _____ (дата)
 18.12.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Гарапова И.В. _____ (дата)
 28.12.2023

Инст. по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Патлусова А.А. _____ (дата)
 18.12.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

440 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Бурма Светлана Сергеевна _____ (дата)
 17.12.2023

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» д. Вистино

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Отсутствует</i>					
1-4538/18. Заведующий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2-4538/18. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3-4538/18. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4-4538/18. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5-4538/18. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6-4538/18. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7-4538/18. Музыкальный руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18 23. Помощник воспитателя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19 23. Помощник воспитателя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12-4538/18. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13-4538/18. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
14-4538/18. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
20 23. Кухонный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21 23. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 12.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Маякова С.Ф.

Заведующий

28.12.2023